
COPIA

N. 374
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 22-09-2020    N.60

Oggetto: LIQUIDAZIONE N° 2 KIT PER ADESIONE ALL'INIZIATIVA "PULIAMO IL
MONDO"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area
Amministrativa del Comune di Montefranco per l’anno 2020 alla Dott.ssa Taccalozzi
Rachele.

PRESO ATTO della deliberazione di C.C. n.14  del 09.05.2020 con la quale veniva
approvato
il bilancio previsionale 2020-2022”;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.66 del 29.08.2020 ad oggetto: “Adesione
all’iniziativa PULIAMO IL MONDO edizione 2020. Concessione di contributo alla
Fondazione Legambiente Innovazione” con la quale è stata:

APPROVATA l’adesione all’iniziativa 2020 “Puliamo il mondo” indetta dalla
Fondazione Legambiente Innovazione, Coordinamento Nazionale Puliamo il Mondo, che
si terrà nei giorni 25, 26 e 27 settembre 2020;

PRESO ATTO della determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n° 49 del
02.09.2020 per la fornitura di n.1 kit ridotto adulto ed n.1 kit ridotto bambino;

VISTO che la fornitura è stata effettuata;

VISTE le fatture:
 n° 37/SP del 21.09.2020, acclarata al Prot. N. 4132 del 21.09.2020 di €. 268,40 di-
cui imponibile 220,00 ed iva €. 48,4;
N° 38/SP del 21.09.2020, acclarata al prot. n. 4139 del 22.09.2020 di €. €. 268,40-
di cui imponibile 220,00 ed iva €. 48,40;

RICHIAMATI:
-il D. Lgs. n.267/2000;
-il vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;



DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

DI LIQUIDARE, a favore della Fondazione Legambiente Innovazione, Coordinamento
Nazionale Puliamo il Mondo la somma di euro 536,80 al capitolo  700/66 del bilancio
previsionale 2020-2022, annualità 2020.

CIG: Z4D2E5C764

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio
Contabilità per i successivi adempimenti;

DI DARE ATTO che la presente Determinazione ha efficacia immediatamente dal
momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art.
151, comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale
( sito web) per 15 giorni ai fini della generale conoscenza;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è il Geom. Santarelli
Fabrizio ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 60  del 22-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 22-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 07-10-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  538  07-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 07-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 07-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 60  del 22-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


